
UCHWAŁA NR LXV/433/23 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
w związku z art. 18b ust. 1 (Dz. U z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 1, oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r.  o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870), Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję klientów, użytkowników, właścicieli lokali znajdujących się 
przy Placu Handlowym, którzy wnioskowali do Rady Gminy o wyrażenie zgody na utworzenie miejsc do 
parkowania czasowego w obrębie nowopowstałego placu. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Gorzyce do poinformowania wnioskodawcy 
o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90E9FFD-FCDD-46AE-88D8-53401A0526E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/433/23 RADY GMINY GORZYCE z dnia 17 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


